船橋市スポーツ協会宛

【別紙２】

令和４年   月   日

船橋市スポーツ協会

会長 山﨑 幸男 様

船橋市             協会・連盟

会長名

担当者名

令和４年度加盟団体事業活動交付金請求書

船橋市スポーツ協会加盟規程第８条に基づき、船橋市スポーツ協会加盟団体

事業活動交付金を下記の通り請求します。

記

金           円

 なお、当該交付金を指定口座に振り込み願います。

【分担金振込証明書等 添付欄】※原本は各団体で保管し、コピーを添付してください。

 （折らずに貼り付けてください。スペースが足りない場合は裏面に貼り付けてください。）